

契約番号 2025017977-40

工 事 名 片岡3号マンホールポンプほか更新工事

質問1 機械損料の適用年度について、ご教示ください。
回答1 建設機械等損料表 令和6年度版です。
質問2 第1号単価表にある特殊運転手は、週休2日対象ということでよろしいでしょうか。
回答2 第1号単価表の特殊運転手は、週休2日対象です。
質問3 第3号明細書の発動発電機は、ガソリンエンジン駆動とディーゼルエンジン駆動のどちらでお考えでしょうか。
回答3 第3号明細書にある発動発電機は、ディーゼルエンジン駆動です。
質問4 積算に当たり採用された、各マンホール内のケーブル長をご教示ください。
回答4 マンホール内のケーブル長は、片岡3号については1.5m 西高崎3号については1.2m 西高崎4号については1.4.5mです。